
Zarządzenie Nr 204 /2014
Wójta Gminy Milejczyce

z dnia 08 października 2014 roku

 

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji) samochodu
stanowiących własność Gminy Milejczyce oraz powołanie komisji przetargowej.

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 maja 2010 roku w
sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który
wyposażone  są  jednostki  budżetowe  (Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  114,  poz.  761),  zarządzam  co
następuje:

§ 1

1. Dokonać sprzedaży samochodu osobowego marki VOLKSWAGEN Vento 2.0, wersja GT
o  nr  rejestracyjnym  BSI  J878,  nr  identyfikacyjny  (VIN)  WVWZZZ1HZPW553347,  rok
produkcji 1993, będący w posiadaniu Gminy Milejczyce. Ogłoszenie o sprzedaży samochodu
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie:

1) Pan Jerzy Iwanowiec – przewodniczący komisji;
2) Pani Bogumiła Dietrich – członek komisji;
3) Pan Andrzej Kryński – członek komisji;

§ 3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Milejczyce,  
ul.  Szkolna  5,  17-332  Milejczyce  w  prasie  lokalnej  oraz  na  stronie  Biuletynu  Informacji
Publicznej Gminy Milejczyce.

 

§ 4

Organizator  zastrzega,  iż  przysługuje  mu  prawo  zamknięcia  przetargu  bez  wybrania
którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                            Wójt Gminy Miejczyce

                                                                                                               Grażyna Jaszczuk



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 204/2014

Wójta Gminy Milejczyce z dnia 08 października 2014 roku

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY SAMOCHODU UŻYWANEGO – SAMOCHÓD

OSOBOWY MARKI VOLKSWAGEN Vento 2.0, wersja GT

Wójt Gminy Milejczyce ogłasza przetarg prowadzony w formie licytacji na sprzedaż samochodu
osobowego marki VOLKSWAGEN Vento 2.0, wersja GT

1. Nazwa i siedziba:

Urząd Gminy Milejczyce, ul. Szkolna 5, 17-332 Milejczyce

Tel. 85 657 90 70

2. Przetarg na sprzedaż samochodu odbędzie się w dniu 24.10.2014 roku, o godz.: 10.00 w

Urzędzie Gminy Milejczyce, ul. Szkolna 5, sala konferencyjna

3. Samochód można oglądać w Milejczycach przy ul. Szkolnej 5 od poniedziałku do piątku w
godzinach pracy Urzędu Gminy w Milejczycach., tj. 800 - 1500

4.  Osobą w zakresie udostępnienia przedmiotu przetargu oraz informacji z zakresu sprawności
technicznej kierowca Pan Andrzej Kryński tel. 601235226

5. Przedmiot sprzedaży:

1) marka, typ, model pojazdu  VOLKSWAGEN Vento 2.0, wersja GT

2) nr rejestracyjny BSI J878;

3) właściciel pojazdu, adres Urząd Gminy Milejczyce, ul. Szkolna 5; 17-332 Milejczyce ;

4) nr identyfikacyjny (VIN) WVWZZZ1HZPW553347

5) rok produkcji/ data pierwszej rejestracji 1993/17.08.1993 r;

6) data ważność badania technicznego 16.10.2014 r;

7) odczytany stan licznika 193118 km;

8) dopuszczalna masa całkowita 1595 kg;

9) rodzaj pojazdu: osobowy; 5 

10) rodzaj silnika: z zapłonem iskrowym (wtrysk)

11) pojemność skokowa i moc silnika: 1984 cm3, 85 kW (116 KM);

12) paliwo: etylina, LPG;

13) kolor nadwozia : czarny.

Wyposażenie samochodu: instalacja gazowa mieszalnikowa, klimatyzacja

Na elementach oblachowania widoczne liczne ślady korozji, podłoga pojazdu od spodu zgnita.
Pojazd posiada liczne uszkodzenia typu eksploatacyjnego: rysy, zadrapania, otarcia.

6. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 160,00 zł tj. 10 %
ceny wywoławczej w kasie Urzędu Gminy w Milejczycach w terminie do dnia 22 października



2014 roku do godz. 10.00 lub na nasze konto nr 17 8092 0001 0021 0034 2000 0030 w BS
Siemiatycze F/Milejczyce 

7. Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu.

8.  Dowód  wniesienia  wadium  przez  uczestnika  przetargu  oraz  dokument  potwierdzający
tożsamość podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.

9.  Osoby  fizyczne  mogą  być  reprezentowane  w  licytacji  przez  pełnomocnika,  który  musi
legitymować się oryginałem pełnomocnictwa.

10.  Przedstawiciele  osób  prawnych  występujących  w  licytacji  winny  legitymować  się
stosownymi mocowaniami do wystąpienia w licytacji w imieniu osoby prawnej.

11. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone,
zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzucenia oferty.

12. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.

13. Cena wywoławcza pojazdu – 1 600,00 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset złotych 00/100) w
tym VAT (23%) 299,19 zł.

14.  Organizator  zastrzega,  iż  przysługuje  mu  prawo  zamknięcia  przetargu  bez  wybrania
którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny.

15. Warunki szczegółowe:  Przetarg prowadzony będzie w formie licytacji odbywającej się w
górę  poprzez  postąpienie.  Przetarg jest  ważny jeśli  nastąpi  jedno postąpienie.  Postąpienie  w
licytacji wynosi 1 % ceny wywoławczej tj. 16,00 zł.

16.  Oferty ustne należy składać po podaniu przez licytatora do wiadomości  uczestniczących
przedmiotu przetargu oraz jego ceny wywoławczej.

17. Zaoferowana cena przestaje obowiązywać oferenta, gdy inny oferent podczas licytacji przed
ustaniem postawień zaoferował cenę wyższą.

18. Po ustaniu postąpienia i trzykrotnym wywołaniu osiągniętej ceny, przedmiot przetargu uważa
się za sprzedany.

19.  Nabywcą zostaje oferent, który w licytacji zaoferował najwyższą cenę zakupu przedmiotu
przetargu (zadeklarował najwyższą kwotę).

20.  Przewodniczący zamyka przetarg i  ogłasza imię i  nazwisko lub nazwę albo firmę, która
przetarg wygrała oraz zaoferowaną cenę.

21.  Uczestnik wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do podpisania umowy w Urzędzie
Gminy Milejczyce w terminie określonym przez sprzedającego.

22. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik, który wygrał przetarg uchyli się
od zawarcia umowy.

23.  Nabywca  jest  zobowiązany  zapłacić  cenę  nabycia  w  terminie  wyznaczonym  przez
prowadzącego przetarg, nie dłuższym niż 7 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży.

                                                                                                                     Wójt

                                                                                                           Grażyna Jaszczuk


